
2014-01-30 11:52:00 

 

UCHWAŁA NR XLI/268/14 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  28 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części 

nieruchomości w Pływalni Miejskiej „Wodnik” w Bielsku Podlaskim. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy  z  dnia  8 marca  1990  r.                                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) i  art.  43  ust.  2  pkt  

3  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U.                           

z 2010 r. Nr 102, poz. 651 , Nr 106,  poz. 675, Nr 143 poz. 963,     Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 

poz.1307,  Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, 

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 181, poz. 1110, 

Nr 224, poz.1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256, 1429, 1529, z 2013 r. poz. 829, 1238,                    

z 2014 r. poz. 40)  Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Pływalnię Miejską „Wodnik” w Bielsku 

Podlaskim z firmą Fasa xxxxxxxxxxxxx Bielsko-Biała xxxxxxxxxxxxxxxxxx, kolejnej 

umowy najmu  części nieruchomości o powierzchni 1m
2
 położonej w budynku Pływalni 

Miejskiej „Wodnik” w Bielsku Podlaskim na okres nieprzekraczający trzech lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Przewodniczący Rady 

        /-/ Kazimierz Henryk Leszczyński  

  


